


Product Specification

Original Breaded White Cheddar Cheese Curds

	Product Code:	001
	Case Code GTIN Number	00858970000014
	Weight:	10 # Net, 10.55 # Gross
	Case Cube:	.39
	Case T/H:	20 x 6 – 120 cases per pallet
	Case Dimensions:	12" L x 7 ¾" W x 7 ¼" H
	Units in Case:	2 – 5 # Bags
	Product Date Coding Used:	Manufacture Pack Date
	Shelf Life:	9 Months
	Storage Conditions:	Frozen 0 degrees or below
	Direction for Use:	Appetizer, Deep Fry for 2 Minutes at 350 Degrees

Product Description:	Hand Breaded Original White Cheddar Cheese Curds, from Wisconsin
Ingredients:	Natural Cheese Curd (Pasteurized Milk, Culture, Enzymes and Salt), Breading (Bleached Wheat Flour, Whole Eggs, 2% Milk, Granulated Garlic, White Pepper, Paprika, Silicon Dioxide, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3, Citric Acid, Water.
Allergens:	MILK, WHEAT, EGGS.
Regulatory Compliance:	This product will comply with all relevant food safety and product compliance regulations.
Label Requirements:	All labels will comply with the requirements of FDA and applicable legislation.
Product Claims:	Lightly hand breaded Wisconsin cheese curds.
Method of Preservation:	Frozen Storage at 0 Degrees or Below
GMO Status:	Finished product is made from raw materials that have been genetically modified.
Country of Origin:	United States.

Nutrition Information:

Nutrition Facts	
Serving size	(100g)
Amount Per Serving	
Calories	350
% Daily Value*	
Total Fat 24g	31%
Saturated Fat 17.5g	88%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 80mg	27%
Sodium 600mg	26%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 19g	38%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 521mg	40%
Iron 0mg	0%
Potassium 93mg	2%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Date:	Revision:	Prepared/Revised By:	Page: 2 of 2